
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ
вул. Байди Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, тел: 0472 36 20 38, 54 01 12 

e-mail: architecture@chmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 38715770

Н А К А З  № W /S 'lb '

/О  ” оСШШ /̂uQ U ^ 2023 м. Черкаси

■і Про присроєння адреси '

З метою упорядкування нумерації будинків та споруд на території міста, 
враховуючи Положення про департамент архітектури та містобудування 
Черкаської міської ради, затверджене рішенням Черкаської міської ради від 
02.09.2021 № 9-22, ст. 26? Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності»,** Порядок присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затверджений постановою Кабінету Міністрів України 
від 07.07.2021 № 690, на підставі заяви від 06.11.2023 № 01-23/51402, витягу з 
Державного реєстру речових прав від 12.07.2023 № 338879326, договору про 
поділ в натурі виробничого будинку з господарськими будівлями та спорудами 
від 30.10.2023, посвідченого приватним нотаріусом Черкаського міського 
нотаріального округу Веліковою Н.А., та зареєстрованого в реєстрі за № 1300, 
н а к а з у ю :

1. Надати адресу: м. Черкаси, проспект Хіміків, 74-М приміщенням 
першого поверху хімічного корпусу (літ. Г-II, Г 1 -III, Г2-ІУ, ГЗ-V) № 1-50, № 1- 
51,. № 1-52 загальною площею 262,0 кв. м, контрольно-пропускному пункту (літ. 
У), замощенню V, огорожі № 1, 3, 24, 25, 29, будівлі насосної (літ. Д).
Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВС ЛІТ».

2. Начальнику управління планування та архітектури департаменту 
архітектурй та містобудування забезпечити передачу наказу до департаменту 
«Центр надання адміністративних послуг» Черкаської міської ради.

Заступник директора д Андрій КРИЛОВ

mailto:architecture@chmr.gov.ua

